
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 24. oktobrī     

Nr.504 

        (Protokols Nr.17, 18.§) 

 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija” 
 

Izskatot akciju sabiedrības „Balvu enerģija” pilnvarotās personas J.Ragovska 2023.gada 

3.novembra iesniegumu, kurā ir lūgts segt mirušo īrnieku parādus par piegādāto siltumenerģiju, un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas paredz, ka dome pieņem 

lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos; Dzīvokļa īpašuma likuma 

10.panta pirmās daļas 3.punktu, kurā ir norādīts, ka dzīvokļa īpašniekam ir pienākums norēķināties 

par saņemtajiem pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma lietošanu (piemēram, apkure, 

aukstais ūdens, kanalizācija, sadzīves atkritumu izvešana); Balvu pilsētas domes un p.u. „Balvu 

Enerģija” 1997.gada 9.septembrī noslēgto līgumu, kurā ir redzams, ka dome ir siltumenerģijas 

pircējs, un ņemot vērā to, ka persona, kura īrēja pašvaldības dzīvokli ir mirusi, 2024.gada 

17.oktobra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Atzīt Balvu novada pašvaldības parādu EUR 471,47 (četri simti septiņdesmit viens  euro, 47 centi) 

apmērā akciju sabiedrībai „Balvu enerģija” par  Balvu novada pašvaldības dzīvokļu mirušo īrnieku 

parādiem, saskaņā ar pielikumu. 

2. Veikt norēķinus ar akciju sabiedrību „Balvu enerģija” par EUR 471,47 (četri simti septiņdesmit 

viens euro, 47 centi) apmērā no Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžeta izdevumu pozīcijas 

“Balvu novada pašvaldības dzīvojamā fonda atjaunošana”.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītājam. 

Pielikumā:  

Pielikums - Balvu novada pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu apkures parāds Balvu pilsētā uz 1 

(vienas) lapas. 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


